

# New Owners Invest IV ApS

Jens Kalstrups Vej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 90 73 60

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025

Dirigent:

.....  
Jens Lübeck Johansen

**Indhold**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	New Owners Invest IV ApS
Adresse, postnr. by	Jens Kalstrups Vej 26, 9000 Aalborg
CVR-nr.	43 90 73 60
Stiftet	5. marts 2023
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Jens Lübeck Johansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 775 t.kr. mod et overskud på 1.473 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 7.594 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024/25 12 mdr.	2023/24 16 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-30	-392
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	778	1.778
	Finansielle indtægter	26	1
	<b>Resultat før skat</b>	774	1.387
2	Skat af årets resultat	1	86
	<b>Årets resultat</b>	<u>775</u>	<u>1.473</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	775	200
	Overført resultat	0	1.273
		<u>775</u>	<u>1.473</u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	6.667	6.667
		<u>6.667</u>	<u>6.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.667</u>	<u>6.667</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
4	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	778	889
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	87	86
		<u>865</u>	<u>975</u>
5	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>851</u>	<u>544</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.716</u>	<u>1.519</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>8.383</u></u>	<u><u>8.186</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	100	100
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	6.718	6.718
	Foreslået udbytte	775	200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.593</u>	<u>7.018</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	384	767
		<u>384</u>	<u>767</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	384	384
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22	17
		<u>406</u>	<u>401</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>790</u>	<u>1.168</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>8.383</u></u>	<u><u>8.186</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Personaleomkostninger

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100	5.445	0	0	5.545
Overført via resultatdisponering	0	0	1.273	200	1.473
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.445	5.445	0	0
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>6.718</b>	<b>200</b>	<b>7.018</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	0	775	775
Udloddet udbytte	0	0	0	-200	-200
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>6.718</b>	<b>775</b>	<b>7.593</b>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for New Owners Invest IV ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sam-mendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumu-lerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

t.kr.	2024/25 12 mdr.	2023/24 16 mdr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	-1	-86
	<u>-1</u>	<u>-86</u>

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>
Kostpris 1. juli 2024	6.667
Kostpris 30. juni 2025	6.667
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>6.667</u>

##### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Sciteq A/S	Hinnerup	20,00 %	8.184	3.739

Egenkapital og resultat er i forhold til seneste offentliggjorte årsrapport for 2024.

#### 4 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 1 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

#### 5 Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger indgår 800 t.kr. på bunden bankkonto. De bundne likvide beholdninger frigives primo december 2025.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	768	384	384	0
	<u>768</u>	<u>384</u>	<u>384</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 7 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Eliden A/S-koncernen og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.